
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/394/24 

RADY GMINY WITONIA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Witonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.: Dz. U z 2023 r. poz. 1469, 1852 ), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łęczycy, Rada Gminy Witonia uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Witonia nr LXXIV/388/24 z dnia 3 kwietnia 2024 r. , 

stanowiącym regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Witonia, uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Witonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 3990


		2024-05-14T13:33:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




